quinta-feira, 1 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu Presidente da Comissão de Licitações instituído pela portaria
nº 954/2016, no uso de suas atribuições, torna público que estará realizando Concorrência Pública Nº
004/2016, Tipo: Menor Preço, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA JUVENTUDE NA SEDE.
Data: 05 de outubro de 2016 às 09:00h. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão
prestados no Departamento de Compras e Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE,
situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário
de 08:00 às 12:00 horas. Valor do Edital: R$ 100,00. XIQUE - XIQUE, em 31 de agosto de 2016 – Márcio
Queiroz Rocha – Presidente CPL.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

737EF5FBC5A6A8006C2452D13B437581

		2016-09-01T16:20:31-0300